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17:00

15:00

14:20

13:40

16:20

10:20

B2位

㉛

美竹

13

勝

⑲

富ヶ谷B 美竹 トリプレッタA

⑰

19:35 20:10 ㉛

㉘

1

2

勝

㉒

3

4

9

㉜

㉓

9 15:35 ⑰ セントラルD

11 16:55 ㉑ セントラルA

13 18:15 ㉕ セントラルA

16:20

17:00

②

セントラルB

渋谷東部B ㉒ 渋谷東部A セントラルC

千駄谷A

千駄谷A

15:40

18:15

⑨

渋谷東部B ⑩ ⑥

17:40 渋谷東部A ㉖

トリプレッタC ㉜ トリプレッタB富ヶ谷A

セントラルC

6 13:35 ⑪ 千駄谷B 美竹 ⑫

13:40

5 12:55 ⑨ 本町 セントラルE ⑩ セントラルD 猿楽A12:20

千駄谷A

猿楽B

11:40

終了 No. Aコート（テニスコート／フットサル側） No. Bコート（せせらぎ／フットサル側）

1 10:15 ① 本町

2 10:55 ③ 千駄谷B 千駄谷A ④ 富ヶ谷B 美竹

開始 審

9:40

審

トリプレッタA ⑧ 千駄谷A 富ヶ谷B

猿楽A ⑥ セントラルD 猿楽B

4 12:15 ⑦ 千駄谷B

11:00

10:20

⑭ セントラルE

セントラルD ② 猿楽B セントラルE

トリプレッタA

12 17:35 ㉓ 富ヶ谷A トリプレッタB ㉔ セントラルB トリプレッタC

13:00

14:20

3 11:35 ⑤ 本町

16

美竹 ⑳ 富ヶ谷B トリプレッタA

トリプレッタA

7 14:15 ⑬ 本町 猿楽A

8 14:55 ⑮ 千駄谷B 富ヶ谷B ⑯ 美竹

渋谷東部B セントラルC

14 18:50 ㉗ 富ヶ谷A セントラルB ㉘ トリプレッタB トリプレッタC

セントラルE ⑱ 猿楽B 猿楽A

10 16:15 ⑲ 千駄谷A

グループA セントラルA 渋谷東部B 渋谷東部A セントラルC 勝 負 分 得 失

セントラルA

渋谷東部A

① ⑤

⑧

⑪

グループB 富ヶ谷A トリプレッタB セントラルB トリプレッタC 勝 負 分 得 失 差 順位

抽選番号

11

12

13

14

15

16

17

18

④セントラルB

⑦

トリプレッタB ⑫

富ヶ谷A ③

セントラルD ⑱ ㉙

トリプレッタC

グループC 本町 セントラルD 猿楽B セントラルE 猿楽A 負

本町 ⑬ ㉕ ㉑

順位分 得

猿楽B ⑭

セントラルE

猿楽A

負 分 得 失 差

千駄谷B ⑮ ㉗ ㉓

グループD 千駄谷B

㉘

富ヶ谷B ⑯ ㉜

⑳

2020年度　渋谷区民大会　4年生大会　予選リーグ　(18チーム)

2020年9月22日(火)　試合時間：15分 ー 5分 ー 15分　試合間：5分

2020年度　渋谷区民大会　4年生大会　決勝リーグ

2020年12月11日（日）　試合時間：15分 ー 5分 ー 15分　試合間：5分　

15 18:55 19:30 ㉙ セントラルA セントラルC ㉚ 渋谷東部B 渋谷東部A

順位

トリプレッタA

終了 No. Aコート（テニスコート／フットサル側） No. Bコート（せせらぎ／フットサル側）

1 10:15 ① 4位-1位 4位-2位 ② 4位-4位 C5位

開始

9:40

審

2 10:55 ③ A3位 B3位 ④ C3位 D3位

3 11:35 ⑤ 4位-1位 4位-3位 ⑥ 4位-4位 D5位11:00

4 12:15 ⑦ A3位 C3位 ⑧ B3位 D3位

5 12:55 ⑨ 4位-2位 4位-3位 ⑩ C5位 D5位12:20

11:40

6 13:35 ⑪ A3位 D3位 ⑫ B3位 C3位

7 14:15 ⑬ A2位 B2位 ⑭ C2位 D2位

13:00

8 14:55 ⑮ A1位 B1位 ⑯ C1位 D1位

9 15:35 ⑰ A2位 C2位 ⑱ B2位 D2位15:00

10 16:15 ⑲ A1位 C1位 ⑳ B1位 D1位

11 16:55 ㉑ A2位 D2位 ㉒ C2位

15:40

㉕ ㉙

17:35 ㉕ A1位 D1位 ㉖ B1位 C1位

B1位 ㉚ ㉖

SⅠリーグ A1位 B1位 C1位 D1位 勝 負 分 得 失 差 順位

A1位 ⑲

C1位 ⑳

D1位

SⅡリーグ A2位 B2位 C2位 D2位 勝 負 分 得 失 差 順位

A2位 ⑮ ㉑ ㉙

C2位 ⑯

B2位 ㉚ ㉒

SⅢリーグ A3位 B3位 C3位 D3位 負 分 得

D2位

順位勝 失 差

⑪

B3位 ⑫

③A3位 ⑦

⑧

C3位 ④

D3位

4位-1位 4位-1位

4位-2位 4位-2位

4位-3位 4位-3位

分 得 失 差

第4位

SⅡリーグ

1位

2位

3位

4位

2位

3位

4位-4位 4位-4位

失 差

10

4位

SⅠリーグ

SⅠリーグ

優勝

準優勝

第3位

トリプレッタB

セントラルB

審

渋谷東部B

セントラルC

本町

富ヶ谷A

セントラルA

渋谷東部A

トリプレッタC

セントラルD

猿楽B

SⅢリーグ

5

6

7

8

A3位

セントラルE

猿楽A

千駄谷B

千駄谷A

富ヶ谷B

美竹

トリプレッタA

差 B1位

C1位

D1位

A1位

順位勝 負

A3位

順位

1位

SⅣリーグ

C3位 C3位

D3位 D3位

SⅣリーグ

4位-1位 4位-1位

4位-2位 4位-2位

4位-3位

SⅢリーグ 4位-1位 4位-2位 4位-3位

4位-1位 ③ ⑦

4位-2位 ⑫

差 順位

4位-4位 ③ ⑦

4位-3位

C5位 ⑫

D5位

SⅤリーグ

4位-4位 4位-4位

C5位 C5位

D5位 D5位

SⅢリーグ 4位-4位 C5位 D5位 勝 負 分 得 失

4位-3位

SⅤリーグ

C5位 C5位

D5位 D5位

A1位

B1位

C1位

D1位

SⅡリーグ

A2位

B2位

C2位

D2位

A2位

B2位

C2位

D2位

SⅢリーグ

B3位 B3位


